Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2017 № 109
пгт. Ноглики

О  внесении  дополнений  в
постановления  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
06.12.2016 № 852

В соответствии с п. 4 распоряжения Правительства Сахалинской области от
12.01.2017  №  4-р  «О  внесении  изменений  в  распоряжение  Правительства
Сахалинской  области  от  21.07.2015  №  341-р»,  руководствуясь  ст. 36  Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  администрация
муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Дополнить  Перечень  муниципальных  услуг  органов  местного
самоуправления  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский» и
государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления при
осуществлении  отдельных  государственных  полномочий,  переданных
Федеральными законами и законами Сахалинской области для предоставления в
электронном  виде,  утвержденный  постановлением  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 06.12.2016 № 852
«Об  утверждении  Перечня  муниципальных  услуг  органов  местного
самоуправления  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский» и
государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления при
осуществлении  отдельных  государственных  полномочий,  переданных
Федеральными законами и законами Сахалинской области для предоставления в
электронном виде» пунктами 24-25, согласно приложению.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования

consultantplus://offline/ref=7F18C8A6E5A63D976624B0F0B98BB8959E811ECCFFD13FA7C6B9AB15A94D001DA429A6AB86C56F016FB05Cj5k4F

2

«Городской округ Ногликский» С.Н. Балака

н
Приложение

 к постановлению администрации
от 07.02.2017 № 109

Наименование Ответственный исполняющий орган

7
24

Предоставление  информации  о  творческих
объединениях,  кружках,  действующих  в  учреждениях
культуры,  расположенных  на  территории
муниципального образования

Отдел культуры, спорта и молодежной политики
Управления социальной политики

Решетникова К.К.
Шаповалова А.С.

7
25

Выдача разрешений опекуну на совершение сделок с
имуществом подопечного.

Отдел по социальным вопросам и КМНС Управления
социальной политики

Ткачева Т.А.,
Савинова С.Ю.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Приложение
	к постановлению администрации от 07.02.2017 № 109